ALUMINIUM DRUCKZYLINDER CFA -
EINFACHWIRKEND MIT FEDERRÜCKZUG
Hydraulikzylinder der Serie CFA sind aus
hochfestem Aluminium gefertigt. Beide
Komponenten, das Zylindergehäuse
und der Kolben, wurden zum besseren
Schutz vor Verschleiß und Korrosion hart
eloxiert.

mm
Ölvol.
cm ³
Kolben
Ø mm
Kolben-
fl äche
mm ²
Durch-
messer
mm
Bauhöhe
mm
Gewicht
kg
CFA250-100 70 230 (23) 100 332 60 33,2 100 212 4,4
CFA250-200 70 230 (23) 200 664 60 33,2 100 312 5,9
CFA500-100 70 500 (51) 100 709 85 70,9 140 223,5 9,2
CFA500-200 70 500 (51) 200 1418 85 70,9 140 323,5 12,7
CFA750-100 70 730 (74) 100 1039 100 103,9 170 235,5 14
CFA750-200 70 730 (74) 200 2078 100 103,9 170 335,5 18,3
CFA1000-100 70 930 (95) 100 1327 110 132,7 190 243 18,4
CFA1000-200 70 930 (95) 200 2655 110 132,7 190 343 24,7
Modell Leistung
kN(t)
A
mm